
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

38,433,000 抽選

38,433,000 抽選

38,433,000 ○ 抽選

38,433,000 抽選

49,000,000 　

50,000,000 　

50,065,000 　

50,065,000 　

50,065,000 　

0 辞退

2 （株）セトウチ

設計第３７号　令和5年度林業技術センター高平施設測量等業務

令和5年8月3日

測量

指名競争入札

50,065,000円（税抜）

38,433,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）荒谷建設コンサルタント

3 （株）タマルコンサルタント

4 広建コンサルタンツ（株）

5 ダイホーコンサルタント（株）

6 南海測量設計（株）

7 中国開発調査（株）

8 西日本高速道路エンジニアリ
ング中国（株）

9 復建調査設計（株）

10 中電技術コンサルタント（株）



67

工 事 （ 業 務 ） 名 設計第１号

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,680,000,000 ○ 4回目で落札

　

　

三次市立三次小学校改築工事　建築主体工事

㈱加藤組

入札企業名

建築一式工事

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年8月3日

1,685,038,000円（税抜）

1,185,794,000円（税抜）

No

1


