工事(業務)名	設計第37号 令和5年度林業技術センター高平施設測量等業務
開札日	令和5年8月3日
工 種 区 分	測量
入 札 方 式	指名競争入札
予定価格	50,065,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	38,433,000円(税抜)

## \* 入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	(株)荒谷建設コンサルタント	38,433,000		抽選
2	(株)セトウチ	38,433,000		抽選
3	(株)タマルコンサルタント	38,433,000	0	抽選
4	広建コンサルタンツ(株)	38,433,000		抽選
5	ダイホーコンサルタント(株)	49,000,000		
6	南海測量設計(株)	50,000,000		
7	中国開発調査(株)	50,065,000		
8	西日本高速道路エンジニアリング中国(株)	50,065,000		
9	復建調査設計(株)	50,065,000		
10	中電技術コンサルタント(株)			辞退

工事(業務)名	設計第1号 三次市立三次小学校改築工事 建築主体工事
開札日	令和5年8月3日
工種区分	建築一式工事
入札方式	一般競争入札
予定価格	1,685,038,000円(税抜)
最 低 制 限 価 格 (調査基準価格)	1,185,794,000円(税抜)

## \* 入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No	入札企業名	入札金額	落札	備考
1	㈱加藤組	1,680,000,000	0	4回目で落札